АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2023 г. № 267-па

г. Шенкурск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества Шенкурского муниципального округа Архангельской области», утвержденный постановлением администрации Шенкурского муниципального округа от 6 марта 2023 года № 137-па

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от 2 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении» администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества Шенкурского муниципального округа Архангельской области», утвержденный постановлением администрации Шенкурского муниципального округа от 6 марта 2023 года № 137-па  (далее – административный регламент).
1.1. Пункт 25 административного регламента дополнить подпунктом 3
«3) отсутствие объектов учета в реестре муниципального имущества Шенкурского муниципального округа Архангельской области».
1.2. В пункте 40 административного регламента слово «постановление» заменить на слово «уведомление».
1.3. В абзаце первом пункта 41 слова и цифры «пунктом 44» заменить на слова и цифры «пунктом 28».
1.4. В пункте 51 административного регламента слова «комиссии администрации» на слова «администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области»
         2. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  Шенкурского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шенкурского муниципального округа                    О.И. Красникова